
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA  
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 08/2025 

 

08.04.2025  

Ķekavā, Ķekavas novadā 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.19:00 

 

Sēdes vadītājs – Jānis Ipatjevs 

Protokolētājs – Linda Znotiņa 

 

Sēdē piedalās:  

Komisijas locekļi: 

Jānis Ipatjevs 

Raimonds Nitišs 

Viktorija Gulbe 

Dace Grāvīte 

Linda Znotiņa 

 

Darba kārtība: 

1. Saņemto pieteikumu, dokumentu izpēte un komisijas lēmuma pieņemšana līdzfinansējuma  

piešķiršanai dzīvojamās mājas pieslēgšanā pie centralizētajiem tīkliem.   

2. Citi jautājumi. 

 

Izklāsts:  

1. Komisija izskata un apsriež saņemtos dokumentus līdzfinansējuma piešķiršanai dzīvojamo 

māju: 

• Artas XXX, Baloži; 

• Šķūņu XXX, Baloži; 

• XXX, Krogsils; 

• Rīgas XXX, Vimbukrogs; 

• Loreķu XXX, Ķekava; 

• Vanagkalna XXX, Baldone; 

• XXX, Daugmale - pieslēgšanai pie centralizētās ūdensapgādes un/vai kanalizācijas 

sistēmas. 

2. Komisija izskata papildus iesniegto dokumentāciju energoefektivitātes pasākumu 

līdzfinansējumam Smilšu iela XXX, Baložos. 

3. Komisija apspriež pašvaldībai nosūtīto saistošo noteikumu jaunās redakcijas virzību un 

atbildes nesaņemšanu. 

Licencēšanas komisija nolemj: 

1. Pamatojoties uz Saistošo noteikumu 4.2. punkta prasībām, atteikt līdzfinansējuma 

piešķiršanu: Artas XXX, Baloži. 

2. Līdz ar to, ka iesniegtā dokumentācija atbilst Saistošo noteikumu prasībām, komisija 

nolemj nosūtīt pieprasījumu Ķekavas nami SIA tehnisko noteikumu izstrādei un tāmju 



aprēķināšanai sekojošām adresēm: XXX, Krogsils; Rīgas XXX, Vimbukrogs; 

Loreķu XXX, Ķekava; XXX, Daugmale. Izvērtējot veicamo darbu apjomu, komisija 

nolemj noteikt tāmju sastādīšanas termiņu līdz 2025.gada 25.aprīlim. 

3. Līdz ar to, ka iesniegtā dokumentācija atbilst Saistošo noteikumu prasībām, komisija 

nolemj nosūtīt pieprasījumu BŪKS SIA tehnisko noteikumu izstrādei un tāmju 

aprēķināšanai īpašumam pēc adreses Vanagkalna XXX, Baldone. Izvērtējot veicamo 

darbu apjomu, komisija nolemj noteikt tāmju sastādīšanas termiņu līdz 2025.gada 

17.aprīlim. 

4. Līdz ar to, ka iesniegtā dokumentācija atbilst Saistošo noteikumu prasībām, komisija 

nolemj nosūtīt pieprasījumu Baložu komunālā saimniecība SIA tehnisko noteikumu 

izstrādei un tāmju aprēķināšanai īpašumam pēc adreses Šķūņu iela XXX, Baloži. 

Izvērtējot veicamo darbu apjomu, komisija nolemj noteikt tāmju sastādīšanas termiņu 

līdz 2025.gada 17.aprīlim. 

5. Komisija pieņem lēmumu par līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai adresē Smilšu XXX, Baloži, Ķekavas novads. 

6. Dace Grāvīte telefoniski sazināsies ar pašvaldības juristiem, lai noskaidrotu komisijas 

turpmākās rīcības, lai pēc iespējas paātrinātu saistošo noteikumu jaunās redakcijas 

virzību izskatīšanai Ķekavas pašvaldībā. 

Sēde beidzas 21:00 

 

Komisijas priekšsēdētājs   (1PARAKSTS)   Jānis Ipatjevs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  (2PARAKSTS)  Raimonds Nitišs 

Komisijas locekļi:    (3PARAKSTS)  Viktorija Gulbe 

      (4PARAKSTS)  Dace Grāvīte 

Sēdes protokolētāja:    (5PARAKSTS)  Linda Znotiņa  

 
 

1-5 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 
 


